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Turun kauppakorkeakoulun ohje dosentin arvoa hakevalle  

Yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on perusteelliset 
tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavalla osoitettu kyky itsenäiseen 
tutkimustyöhän tai taiteelliseen työhön sekä hyvä opetustaito (Yliopistolaki 558/2009). 

Turun yliopiston johtosäännön mukaan rehtori voi hakemuksesta myöntää dosentin 
arvon henkilölle. Esityksen dosentin arvon myöntämisestä tekee tiedekunnan 
johtokunta.  

Rehtorin ohjeen mukaan arvon myöntämistä koskevan esityksen pitää olla perusteltu 
niin, että siitä ilmenevät perusteet dosentin arvon myöntämiselle sekä tieteellisen 
pätevyyden että hyvän opetustaidon osalta. Useamman kuin yhden dosentin arvon 
myöntäminen samalle henkilölle Turun yliopistoon ei ole tarkoituksenmukaista. 

Tämä ohje täydentää yliopiston yleistä ohjetta Turun kauppakorkeakoulun osalta. 

Kelpoisuusvaatimukset 

1. Tieteellinen pätevyys  

Tieteellisen pätevyyden osalta dosentilla tulee olla perusteelliset tiedot omalta alaltaan 
ja julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen tieteelliseen tutkimustyöhön. 
Hakijan tieteellisestä pätevyydestä on hankittava lausunto vähintään kahdelta yliopiston 
ulkopuolisesta asiantuntijalta, ellei lausunnon hankkimista pidetä erityisestä syystä 
tarpeettomana. 

Tieteellisen pätevyyden arvioinnissa dosentin arvoa hakevan tulee täyttää 
tieteenalakohtaiset minimivaatimukset julkaisujen osalta. Kaikissa tapauksissa hakijan 
tulee osoittaa vähintään kahden väitöskirjan verran kauppakorkeakoulun tieteelliset 
vaatimukset täyttäviä tieteellisiä julkaisuja laitoksen tai kauppakorkeakoulun toimintaan 
ja profiiliin liittyvillä aloilla. Tieteenalakohtaiset minimivaatimukset voivat olla myös tätä 
korkeampia. 

2. Opetustaito 

Dosentilta edellytetään hyvä opetustaito. Sitä arvioitaessa otetaan huomioon muun 
muassa opetusta koskeva koulutus, opetuksesta hankittu kokemus ja opetuksesta saatu 
palaute, hakijan tuottama oppimateriaali sekä hakijan opetustaitonsa osoittamiseksi 
antama opetusnäyte Turun yliopistossa.  

Opetustaitonsa osoittamiseksi hakija antaa yleensä opetusnäytteen. Opetusnäytteen 
arvioi kauppakorkeakoulun opetustaitotoimikunta. Opetusnäytettä ei tarvitse antaa, jos 
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hakija on antanut hyväksytyn opetusnäytteen Turun yliopistossa kohtuullisen ajan 
sisällä.  

Hylättyä opetusnäytettä ei ole mahdollista kompensoida muilla opetusansioilla. 

Turun kauppakorkeakoulun opetusnäytteiden antamisesta ja arvioinnista on annettu 
erillinen ohje ja tämä on julkaista tiedekunnan www-sivuilla. 

Hakeminen 

Hakijan tulee ennen hakemuksen jättämistä neuvotella dosentin arvon hakemisesta 
asianomaisen oppiaineen / tieteenalan professorin kanssa. Oppiaineiden professoreilla 
on paras näkemys siitä, pidetäänkö uusien dosenttien kiinnittämistä ao. tieteenalalle 
tarkoituksenmukaisena ja siitä, miten dosentuuri saadaan käytännössä kytkettyä 
oppiaineen toimintaan. Samalla tulee määrittää myös haettavan dosentuurin erityisala 
suomeksi ja englanniksi. 

Dosentin arvoa tulee hakea vasta, kun hakijan tieteellinen pätevyys on riittävä. Dosentin 
arvoa voidaan tyypillisesti hakea opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin 
toisen portaan eli post doc -vaiheen lippupuolella tai kolmannella portaalla.  

Hakemus 

Hakemus tehdään Turun yliopiston asiointipalvelussa hakulomakkeella: Linkki 
hakulomakkeeseen ja asiointipalvelujen ohjeeseen on julkaistu tiedekunnan internet-
sivuilla. Palveluun kirjaudutaan Suomi.fi-tunnistuksella (esim. pankkitunnukset tai 
mobiilivarmenne).  

Mikäli hakijalla ei ole käytössä Suomi.fi-tunnistusta, toimitetaan hakulomake ja sen 
liitteet 1 - 5 pdf-muodossa sähköpostilla osoitteeseen hr-tse@utu.fi.  

Hakemuksen liitteet 

Hakemuksen liitteissä on eriteltävä ne ansiot, joihin hakija vetoaa dosentin arvon 
saamiseksi niin, että hakemuksen perusteella voidaan arvioida hakijan kelpoisuus. 

1. Vapaamuotoinen hakemus 

Hakijan tulee laatia lyhyt (enintään kahden sivun mittainen) hakemus, jossa on kerrottu 
dosentin arvon kannalta merkittävistä ansioista ja toimista sekä hakijan kyvystä 
itsenäiseen tutkimustyöhön. Hakemuksessa tulee eritellä hakijan väitöskirjan jälkeinen, 
väitöskirjatutkimusta merkittävästi laajentava tutkimus- ja julkaisutoiminta sekä 
mahdolliset kansainväliset opetus- tai tutkimusyhteistyöhankkeet. 

Hakemuksessa tulee myös tuoda esiin, miten hakijan tutkimusprofiili sopii Turun 
kauppakorkeakoulun tutkimuksellisiin painopistealueisiin ja miksi tiedekunnan on 
tarkoituksenmukaista myöntää dosentuuri juuri kyseiselle hakijalle. 
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2. Ansioluettelo 

Hakijan tulee toimittaa hakemuksen liitteenä ansioluettelo. Ansioluettelo tulee laatia 
Tutkimuseettisen neuvottelukunnan (TENK) ansioluettelomallin mukaisesti. Linkki 
ansioluettelomalliin on julkaistu tiedekunnan www-sivuilla. Mikäli on odotettavissa, että 
esitetyt asiantuntijat eivät ole suomenkielisiä, on aiheellista tehdä englanninkielinen 
ansioluettelo ja dosentuurihakemus. 

Hakijan tulee pyydettäessä esittää kaikista ansioluettelossa mainituista kohdista 
kirjallinen todiste. 

3. Julkaisuluettelo 

Hakemuksen liitteenä toimitettavassa julkaisuluettelossa käytetään opetus- ja 
kulttuuriministeriön vuonna 2010 julkaisutyyppiluokitusta, joka on julkaistu mm. Suomen 
Akatemian ja tiedekunnan internet-sivuilla.  

Julkaisuista mainitaan täydellinen kirjallisuusviite, josta ilmenevät tekijät ja artikkelin tai 
julkaisun nimi ja julkaisija. Julkaisuluettelo on julkinen asiakirja.  

4. Luettelo arvioitavaksi lähetettävistä julkaisuista ja julkaisujen toimittaminen 

Hakemuksen mukana toimitetaan luettelo arvioitavaksi lähetettävistä julkaisuista 
(enintään 10 julkaisua).  

Yhteisjulkaisujen osalta on esitettävä selvitys siitä, mikä dosentin arvoa hakevan työn 
itsenäinen osuus artikkeleissa on. Selvityksen tulee sisältyä luetteloon arvioitaviksi 
lähetettävistä julkaisuista. 

Julkaisuja ei liitetä hakemusasiakirjojen joukkoon. Hakija toimittaa arvioitavat julkaisut 
asiantuntijoille arvioitaviksi. Hakija sopii asiantuntijoiden kanssa, toimittaako hän 
julkaisut asiantuntijoille esimerkiksi pdf-versioina, painetussa muodossa tai riittääkö 
linkki julkaisuihin. Dosentin arvoa hakevan ei tule neuvotella asiantuntijoiden kanssa 
muuta kuin julkaisujen toimitustavasta.  

5. Opetusportfolio 

Hakemuksen liitteenä toimitettava opetusportfolio tulee laatia Turun yliopiston ohjeen 
mukaisesti. Ohje on luettavissa Turun yliopiston www-sivuilta ja linkki ohjeisiin on myös 
julkaistu tiedekunnan www-sivuilla. 

Hakijan tulee pyydettäessä esittää kaikista opetusportfoliossa mainituista kohdista 
kirjallinen todiste. 
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Asiantuntijoiden valinta 

Kauppakorkeakoulu pyytää dosentuurin alaa edustavalta professorilta ehdotuksen 
asiantuntijoista, joiden tehtävänä on arvioida hakijan tieteellistä pätevyyttä. Dekaani 
valitsee asiantuntijat. Asiantuntijoita valitaan yleensä kaksi. Asiantuntijoiden tulee olla 
esteettömiä. Kun asiantuntijat on valittu, hakija saa tiedon asiantuntijoiden osoitteista ja 
hakija lähettää arvioitavat julkaisut asiantuntijoille. 

Hakemus ja sen liitteenä olevat asiakirjat toimitetaan asiantuntijoille sähköisesti. 
Lausuntojen toimitusaika on kaksi kuukautta. 

Asiantuntijalausunnot tulevat julkisiksi kun kaikki lausunnot ovat saapuneet 
kauppakorkeakoululle. 

Esityksen tekeminen rehtorille 

Asiantuntijalausunnot ja opetusnäytteen arvion saatuaan kauppakorkeakoulun 
johtokunta arvioi dosentiksi hakevan kelpoisuuden ja tekee esityksen dosentin arvon 
myöntämisestä rehtorille. Esityksen tulee olla perusteltu niin, että siitä ilmenevät 
perusteet dosentin arvon myöntämiselle sekä tieteellisen että hyvän opetustaidon 
osalta. 

Johtokunnan päättäessä esittää rehtorille dosentuurin myöntämistä, tulee hakijan täyttää 
yliopiston henkilötietolomake.  

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu yliopiston UTUsign-palvelussa (Sarake Sign). 

 

Markus Granlund 
Dekaani 

Sanna Kuusjärvi 
Hallintopäällikkö 
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